№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16162001013 Васильева Виолетта Александровна 201

2 16077005252 Руденко Анастасия Владимировна 247

3 16077004370 Ченцова Ирина Сергеевна 188

4 16076005254 Ицкова Татьяна Олеговна 222

5 16076005218 Натекин Максим Владимирович 218

6 16161001017 Хохлова Анна Сергеевна 257

7 16078002931 Звягинцев Роман Сергеевич 153

8 16146005212 Моргунов Владимир Романович 138

П Р И К А З

«__16__»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  _567_-д___

"О зачислении с 1 сентября 2016 года на места, финансируемые из внебюджетных источников

финансирования,  (очная форма обучения)"

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика преподавания иностранных

языков и культур). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 54.03.03 Искусство костюма и текстиля (Художественное

проектирование костюма). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Перевод и переводоведение). На базе среднего

общего образования

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (История международных

отношений). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника (Нанотехнология в

электронике). На базе среднего общего образования

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 16.08.2016 г. протокол №38)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  по результатам конкурса на 1-й курс очной формы обучения нижепоименованных

абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников финансирования, с 1

сентября 2016 года:

9 16088001275 Белова Снежана Леонидовна 190

10 16087000514 Мосолов Алексей Владимирович 202

11 16150001296 Быканова Анастасия Александровна 241

12 16166005010 Михайлов Владислав Николаевич 224

13 16121001378 Давыдов Ярослав Игоревич 190

14 16121005097 Румянцева Алиса Александровна 187

15 16079002409 Фальковская Анастасия Николаевна 308

16 16161001562 Усикова Анастасия Артемовна 301

17 16082002299 Бобрышова Елизавета Владимировна 167

18 16082002492 Овчинников Николай Сергеевич 196

19 16158002098 Алексеев Кирилл Владимирович 147

20 16157005251 Щетинина Юлия Александровна 166

21 16028005280 Бартенева Ольга Ивановна 213

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и

налогообложение). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Общий менеджмент, Маркетинг). На базе

среднего общего образования

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Графический дизайн, Дизайн интерьера, Дизайн

костюма). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 48.03.01 Теология (Культура конфессии). На базе среднего общего

образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и

педагогика дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования,

Психология образования, Психология и социальная педагогика). На базе среднего общего

образования

Направление подготовки: 39.03.01 Социология (Социальная теория и прикладное социальное

знание). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и

педагогика дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования,

Психология образования, Психология и социальная педагогика). На базе среднего

профессионального образования

22 16078001062 Птицин Максим Алексеевич 171

23 16146004033 Савенков Алексей Анатольевич 149

24 16163000277 Кутепов Илья Владимирович 153

25 16161000703 Кожедубов Егор Андреевич 136

26 16160001114 Мешалкин Роман Александрович 126

27 16168000930 Проскурина Кристина Валерьевна 166

28 16087000985 Герега Анастасия Александровна 247

29 16161001631 Шевелева Анастасия Юрьевна 238

30 16077001814 Осьминина Диана Сергеевна 145

31 16076005259 Самохин Александр Александрович 183

32 16076000722 Лютых Елизавета Александровна 214

33 16078000304 Жилицина Дарья Александровна 198

34 16146004493 Чаплыгина Анастасия Ивановна 190

35 16146002330 Кондрашов Дмитрий Андреевич 164

36 16146004700 Дубинина Валерия Владимировна 160

37 16087002489 Науменко Диана Дмитриевна 147

38 16090000392 Беленихина Анна Леонидовна 178

Ректор                                                    А.Н. Худин

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(Биология, химия). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 06.03.01 Биология (Прикладная биология). На базе среднего общего

образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(Русский язык и литература). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(Немецкий и английский языки). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(Математика, физика). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика (Математическое

моделирование). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 04.03.01 Химия (Химия и технология органических веществ). На базе

среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(История и обществознание). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(Английский и второй иностранный язык). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство,

Экспертиза и управление недвижимостью). На базе  среднего общего образования